
UCHWAŁA NR XXXI.250.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przyjęcia przez Gminę Wąsewo 
zadania w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 2645W relacji Wąsewo Bagatele- Rząśnik 

Szlachecki 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, z późn. zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Wąsewo od Powiatu Ostrowskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania częścią  drogi powiatowej nr 2645W relacji Wąsewo – Bagatele - Rząśnik Szlachecki 
w zakresie opracowania dokumentacji technicznej na wykonanie ciągu pieszo - rowerowego  na odcinku około 
350 m (tj. od zlewni mleka działka o nr ew. 720 do drogi gminnej do działki o numerze ew. 573). 

§ 2. Przyjęcie zadania o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
zarządcami dróg tj. Wójtem Gminy Wąsewo a Zarządem Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Zadanie  zostanie sfinansowane z budżetu Gminy Wąsewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9E770D-17AD-48B1-9187-881D3507E05F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


